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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Гальчич, Маргарита Игоревна. Алгоритм диспетчеризации графических задач для компьютера массивно-параллельной архитектуры: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 02.03.01 «Математика и компьютерные науки» ; образовательная программа 02.03.01_01 «Системы искусственного интеллекта и суперкомпьютерные технологии» = Graphical tasks dispatching algorithm for a massively parallel architecture computer / М. И. Гальчич; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий; научный руководитель М. А. Курочкин. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (1,1 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2805.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2805. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2023
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Год 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
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